tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

8,73 €

(VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 P21G5-ARD1 u Rebaix de tapa de sanejament existent, segons especificacions de projecte. Inclòs
desmuntatge, adaptació del terreny, adaptació de pericó existent, i recol·locació de tapa.

156,36 €

(CENT CINQUANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-10 P21Q2-ARD1 u Desmuntatge d'equipament fix per a posterior re-ubicació (inclòs) mitjançant càrrega manual i
mecànica de l'equipament i trasllat i muntatge en nova ubicació

97,43 €

(NORANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

[...]

P-11 P21R0-92G5 u Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, deixant la
soca a la vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport
a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

104,88 €

(CENT QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-12 P2217-55SP m3 Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega
directa sobre camió. Inlou p.p. Replanteig general i fixació dels punts i nivells de referència.
Traçat dels cantells de la base del terraplenament.

[...]

P-23 P3J5-ARD1 m3 Estructura amb gabió d'0,5 m d'amplària i 0,5 m d'alçària, de malla de filferro de diametre
5mm, d'acer electrosoldada, per punts amb trau soldat i curvat cap a l'interior i
empalmaments de ràpid tancament. Diafragmes de 5x10cm. Reblert amb pedra de licorella
(5-12cm), col·locada amb mitjans mecànics.

353,76 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-24 P8K1-ARD2 m Formació de seient sobre mur, mitjançant taulons 2 taulons de 9 cm de gruix i 18 cm
d'amplada, de fusta tractada a l'autoclau, tallat, ribotat i polit, fixat mecànicament a suport de
base.

82,68 €

(VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

[...]

Mescla, totalment homogènia, de l'àrid aportat amb 1 kg/m3 d'una barreja en pols que
contingui: silicat de sodi 42% + carbonat de sodi 19% + clorur de potassi 30% + sodi
tri-polifosfat 9%.

61,46 €

(SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-27 PAAUXXSS PA SEGURETAT I SALUT 5.200,00 €

(CINC MIL DOS-CENTS EUROS)

P-28 PD5R-ARD1 u Pou de captació per reg de 5 a 10 m de fondària, amb tub prefabricat de formigó de 100cm de
diametre, per allotjar bomba submergible de turbina, excavació amb maquina excavadora de
braç fins a 10m, col·locació bomba submergible de turbina de 2 m3/h amb sonda de nivell

[...]

connectada a la xarxa elèctrica i a la d'evacuació amb tub d'acer galvanitzat sense soldadura
d'1´´1/4, reblert amb graves per a drenatge, fltre registrable i pericó de formigó in situ per a
instal·lacions de serveis amb tapa registrable a la superfície.

3.233,08 €

(TRES MIL DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-29 PD5S-ARD1 m2 Formació de cuneta natural consistent en perfilat mecànic superficial. Tot segons
especificacions de projecte.
Inclou p.p. Preparació de la zona de treball. Situació dels punts topogràfics. Execució del
perfilat i de la repassada

[...]

tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral

61,69 €

(SEIXANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-41 PJSQ-92NJ u Sensor de pluja regulable per a instal·lació inhalàmbrica, instal·lat a una alçària màxima de 3
m i calibrat

221,04 €

(DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-42 PJSS-WLR7 u Vàlvula antidrenant per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2´´ de
diàmetre, instal·lada en pericó

46,48 €

(QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-43 PJSS-WLR8 u Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2´´ de